
Vědecká rada SU OPF    

 

 

1 

 

ZÁPIS Z KORESPONDENČNÍHO JEDNÁNÍ VĚDECKÉ RADY SLEZSKÉ 

UNIVERZITY V OPAVĚ,  

OBCHODNĚ PODNIKATELSKÉ FAKULTY V KARVINÉ   č. 82  

 

 

Datum konání: od 12. 12. 2019  do 18. 12. 2019 
 

 

 

Program korespondenčního jednání Vědecké rady SU OPF 

 
1. Projednání návrhu Rozhodnutí děkana SU OPF Provedení hodnocení tvůrčí činnosti 

jednotlivých kateder Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné 

v letech 2020 až 2022 

 

Průběh korespondenčního jednání Vědecké rady SU OPF 

 

1 Členům VR SU OPF byl dne 12. 12. 2019 v souladu s čl. 4 odst. 6) Jednacího řádu Vědecké 

rady SU OPF v Karviné ze dne 29. 10. 2018 zaslán e-mail s žádostí děkana o vyjádření se 

k návrhu usnesení ke schválení materiálu Rozhodnutí děkana Provedení hodnocení tvůrčí 

činnosti jednotlivých kateder Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty 

v Karviné v letech 2020 až 2022. V rámci tohoto korespondenčního jednání se vyjádřilo celkem 

21 členů z 27 členů vědecké rady.  

 

Návrh usnesení:   

Vědecká rada schválila Rozhodnutí děkana Provedení hodnocení tvůrčí činnosti jednotlivých 

kateder Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné v letech 2020 až 

2022. 

 

Hlasování: 

SOUHLAS: 21   

NESOUHLAS:  0  

ZDRŽEL(A) SE HLASOVÁNÍ:  0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Za správnost: prof. Ing. Daniel Stavárek, Ph.D. 

Zapsala: Miroslava Snopková 

 

 

Karviná, 19. 12. 2019 

 

 

Příloha: 

Text dopisu děkana členům vědecké rady  



Vědecká rada SU OPF    

 

 

2 

 

Příloha č. 1:  

Dopis děkana prof. Stavárka členům VR ze dne 12. 12. 2012 

Vážené kolegyně, vážené kolegové, 

dovoluji si Vás oslovit s žádostí o korespondenční projednání návrhu Rozhodnutí děkana SU OPF 

o Provedení hodnocení systému tvůrčí činnosti jednotlivých kateder Slezské univerzity v Opavě, 

Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné v letech 2020 až 2022. Dle Pravidel zajišťování systému 

kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností Slezské univerzity v Opavě, čl. 7, odst. 6) je potřebné vydat vnitřní normu 

k postupu provedení vnitřního hodnocení tvůrčí činnosti fakulty a tato norma musí být projednána 

a schválena vědeckou radou. K projednání této normy již došlo na minulém zasedání VR (viz zápis č. 

81 ze dne 21. 11. 2019. 

Prosím Vás o zaslání Vašeho stanoviska v termínu do 18. 12. 2019. Rovněž můžete zaslat připomínky, 

náměty a komentáře jakéhokoliv typu, a to emailem paní Mirce Snopkové (snopkova@opf.slu.cz). 

 

Velice Vám děkuji za spolupráci a přeji krásný advent. 

 

prof. Ing. Daniel Stavárek, Ph.D. 

děkan 

 

  

 

javascript:void(window.open('/imp/dynamic.php?page=compose&to=snopkova%40opf.slu.cz&popup=1','','width=820,height=610,status=1,scrollbars=yes,resizable=yes'))

		2019-12-20T11:38:02+0100
	prof. Ing. Daniel Stavárek, Ph.D.




